Prudente de Morais Nº 949, Tirol,  Natal/RN, para prestação de
serviços  de  apoio  à  câmara  no  acompanhamento  de  assuntos
relativos a questões legislativas e que sejam contidas no estatuto da
entidade, que atenda a Câmara Municipal de Maxaranguape/RN, no
valor global de R$ 7.752,00 * (Sete Mil, Setecentos e Cinquenta e
Dois Reais).

Maxaranguape/RN, 08 de janeiro de 2024.

EVÂNIO PEDRO DO NASCIMENTO
Presidente

* Republicado por incorreção